
Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 

30.09.2019 Euro `000 

 

 

Të hyrat nga interesi 

Shpenzimet e interesit 

Neto të hyrat nga interesi 

 

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 

 

Neto të hyrat nga tregtimi 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 

 

Gjithsej të hyrat 

 

Provizionet për humbjet nga kreditë 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 

Shpenzimet e tatimit në fitim 

Fitimi (humbja) neto 

 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 

 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 

 

Raiffeisen Direct: 038 222 222  |  www.raiffeisen-kosovo.com 

Tremujori vijues 

 

33,060 

(1,926) 

31,134 

 

13,633 

(5,952) 

7,681 

 

67 

676 

(20,671) 

 

18,887 

 

(4,534) 

 

14,353 

(1,468) 

12,885 

 

739 

 

13,624 

Tremujori paraprak 

  

21,665 

(1,230) 

20,435 

 

7,849 

(3,692) 

4,157 

 

27 

22 

(13,619) 

 

11,022 

 

(1,876) 

 

9,146 

(947) 

8,199 

 

595 

 

8,794 


